АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЕРХНЕСВЕЧНИКОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАШАРСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с.Верхнесвечниково
26.02.2016г.                                                                            №27.6
О внесении изменений
в постановление «Об утверждении муниципальной
программы  «Развитие физической культуры и спорта»
11.10.2013г. №104
В связи с перераспределением средств бюджета Верхнесвечниковского сельского поселения, направленных на выполнение  муниципальной программы  «Развитие физической культуры и спорта »
Постановляю:
1.Внести в постановление Администрации Верхнесвечниковского сельского поселения от 11.10.2013г.№104 «Об утверждении муниципальной
программы  «Развитие физической культуры и спорта»
 следующие изменения:

 1.1 В паспорте программы пункт «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

 Общий объем  финансирования  муниципальной программы, составляет

тыс. рублей (объем средств уточняется ежегодно,  исходя  из возможностей бюджета Верхнесвечниковского сельского поселения) в том числе по годам :

2014 год- 25,5 тыс.рублей, в т.ч. местного бюджета25,5т.руб.
2015 год- 12,0 тыс.рублей, в т.ч. местного бюджета- 12,0т.руб
2016 год –0,0тыс.рублей, в т.ч. местного бюджета-  0,0т.руб.
2017 год- 27,1 тыс.рублей, в т.ч. местного бюджета-  27,1 т.руб.

2018 год- 27,1 тыс.рублей, в т.ч. местного бюджета-27,1 т.руб.
2019 год- 27,1 тыс.рублей, в т.ч. местного бюджета- 27,1 т.руб
2010 год- 27,1 тыс.рублей, в т.ч. местного бюджета-  27,1 т.руб

  1.2 Приложение муниципальной программы Верхнесвечниковского сельского поселения  «Развитие физической культуры и спорта» изложить в новой редакции согласно  настоящему постановлению.

2.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Верхнесвечниковского
сельского поселения                                                     Демченко С.Ф.
Приложение № 2

к муниципальной программе Верхнесвечниковского сельского поселения

«Развитие физической
культуры и спорта»

Расходы  на реализацию
муниципальной программы  Верхнесвечниковского сельского поселения «Развитие физической культуры и спорта»

	Статус
	Наименование
муниципальной
программы, подпрограммы
муниципальной
программы,

основного мероприятия,
мероприятия ведомственной целевой программы
	Ответственный
исполнитель,

	Код бюджетной
 классификации

	Расходы (тыс. руб.), годы

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	Обл.
	мест
	Обл.
	Мст.
	Обл.
	Мест.
	Обл.
	Мест.
	Обл.
	Мест.
	Обл.
	Мест.
	Обл.
	Мест.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	Муниципальная

программа
	Муниципальная программа «Развитие физической культуры и спорта»
	Администрация Верхнесвечниковского

сельского поселения
	X
	X
	X
	X

	25,5

	12,0

	0,0

	27,1

	27,1

	27,1

	27,1

	Основное мероприятие 1.1.

	1.1. Физическое воспитание жителей Верхнесвечниковского сельского поселения и обеспечение организации и проведения физкультурных и массовых спортивных мероприятий

	951
	X
	X

	16,2

	5,0

	0,0

	13,0

	13,0

	13,0

	13,0

	Основное мероприятие 1.2.

	1.2. Строительство и реконструкция спортивных объектов Верхнесвечниковского сельского поселения

	951
	X
	X
	X

	9,3

	7,0

	0,0

	14,1

	14,1

	14,1

	14,1